
POLA JASNE WYPEtNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEtNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEtNIC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RE;CZNIE, DUzYMI, DRUKOWANYMI 
LlTERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEtNIENIEM NALEzY ZAPOZNAC sig Z OBJASNIENIAMI. 

:2.f!lrdQlcci-mu1. Identyfikator podatkowy NIP I numer PESEL ' , podatnika 3. Status 

OT-1/A 

ZAt..~CZNIK DO DEKLARACJI DT-1 
4, Numer zal'lcznika 

Formularz DT-ltA mote bye skladany jedynie jako zalllcznik do deklaracji DT-l. 

A. DANE PODATNIKA 
• - dotyczy podatnika nieb¢'!cego osobEt fizyczn,! - - dotyczy podatnika bed_ osobEt fizyczn'! 

5. Podatnik (zaznaczyc wlasclWY kwadrat): 

o 1. osoba flzyczna o 2. osoba prawna o 3. jednostka organizacyjna nieposiadaj'lca osobowosci prawnej 

6. Nazwa petna • I Nazwisko, pierwsze imiQ, data urodzenia •• 

~.~ L--L________ 

(dzien - miesi'lc - rok) 

B. DANE OOTYCZACE SRODK6w TRANSPORTOWYCH 

B.1. DANE SZCZEGOtOWE DOTYCZACE SRODKA TRANSPORTOWEGO 
1. Dane dotyczl\ce wlasnosci albo wsp6lwlasnosci (zaznaczyc wlagciwy kwadrat) 

o 1. wlagciciel 0 2. wsp6lwlasciciel wpisany jako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym 0 3. wsp6lwlasciciel niewpisany jako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym 

2. Rodzaj srodka transportowego (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

o 1. samoch6d ci~zarowy 0 2. ci'lgnik siodlowy 0 3. ci'lgnik balastowy o 4. przyczepa OS. naczepa 06. autobus 

3. Data pierwszej rejestracji na terylorium RP (dzien • mlesi'lc - rok) 4. Numer rejestracyjny pojazdu 

5. Numer identyfikacyjny VIN I nadwozia, podwozia lub ramy 6. Marka, typ, model pojazdu 

7. Rok produkcji 18. Data nabycia (dzlen· mlesl,!c - rok) 	 19. Data zbycia (dzien . miesiqc - rok) 

L--- ~~ 	 -L--_~ 

13. Dopuszczalna masa ca,IkOW,ita P,Ojazdu 114. Masa wlasna cil\gnika siod/owego 115. Dopuszczalna masa calkowita zespolu po:116. Liczba osi pojazdu 
(w tonach) (w tonach) (w tonach) 

'L--...J ~ 1 	 ~ 'L---J .........---J 


17. Rodzaj zawieszenia (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

o 1. pneumatyczne 0 2. r6wnowazne z pneumatycznym o 3. inny system zawieszenia 

18. Opis rodzaju zawieszenia (nalezy wypelnlc w przypadku zaznaczenla w poz 17 kwadratu nr 2) 

19. Liczba miejsc do siedzenia (dotyczy autobus6w)"' 

20. 	WpIyw pojazdu silnikowego na srodowisko naturalne (zaznaczyc wlasciwe kwadraty). W przypadku zaznaczenia kwadratu nr 1 nalezy zaznaczyc jeden 
z kwadratow wskazanych strzalkq okreglajqcy poziom emisji spalln 

o 1. Euro (UE/EKG ONZ) ~ 0 Euro 0 0 Euro 111 0 Euro 2111 0 Euro 31111 0 Euro 411V 0 Euro SN 

o 2. instalacja gazowa 03. inne 

21. Kwota podatku 

zl, gr 

22. 	Kwota podatku zap/aconego (nalezy wypelnic w przypadku wygasniQcia obowiqzku podalkowego, 

zmiany miejsca zamieszkania lub sledzlby podatnlka alba w przypadku skladanla korekty deklaracjl) 


zl, gr 

1) Ntepotrzebne skresitt. 

2) WllIczajllc sledzenie kierowcy. 

ObJainlenla do za1llcznlka DT-ltA do deklaracjl DT-1 0 posladanych irodkach transportowych 
W poz.l zaIlIcznika DT-l/A numer PESEL wpisujll podatnicy bQdllCY osobami fizycznymi objl!lymi rejestrem PESEL nleprow/idZIICY dzialalnosci 
gospodarczej lub niebQdllCY zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i us/ug. Identyfikator podatkowy NIP wplsujll pozostali podatt!licy. 

CZE;SC A. Dane podatnlka 
NaieZy wypelnie jak czl1se B.l. w deklaracji DT-l. 

CZE;SC B. Dane dotycZllce irodk6w transportowych 
CZIIse B.l., B.2., B.3. nalezy wypelnie osobno dla kazdego z pojazd6w na podstawie danych zawartych w dowodzie rejestracyjnym oraz innych 
dokumentach, np.: karcie pojazdu, wycillgu ze Swiadectwa homologacji, swiadectwie zgodnosci, odpisie decyzji zwalniajllC8j ze swiadectwa 
homologacji, umowie sprzedaZy, zaswiadczeniu 0 przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu przeprowadzonym przez uprawnionego 
diagnost~ zatrudnionego w upowaznionej stacji kontroli pojazd6w. 

W poz.21 w przypadku sk/adania deklaracji w terminie do dnia 15 lutego roku podatkowego naleZy wykazae kwoty podatku naleinego za dany 10k 
podatkowy, natomiast w pozostalych przypadkach nalezy podac kwoty podatku nale.i:nego na dziet\ sk/adania deklaracji albo korekty deklara¢ji. 

'-1"':""'-O-T-·1i-=-/A-(-4)~-1-12--, 



POLA JASNE WYPEtNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEtNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEtNIC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RE;CZNIE. DUZYMI. DRUKOWANYMI LlTERAMI. 
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM PRZED WYPEtNIENIEM NALEZY ZAPOZNAC SIE Z OBJASNIENIAMI 

B.2. DANE SZCZEGOtOWE DOTYCZACE SRODKA TRANSPORTOWEGO 
1. Dane dotycz,!ce w/asnoBci alba wsp6lwlasnoscl (zaznaczy6 wlaseiwy kwadrat): 

D 1. wlaseieiel D 2. wsp6iwlaseieiel wpisany jako pierwszy w dowodzle rejestraeyjnym D 3. wsp6iwlaseieiel niewpisany jako pierwszy w dowodzie rejestraeyjnym 

2. Rodzaj srodka transportowego (zaznaczyc wlaseiwy kwadrat) 

D 1. samoeh6d ei'lzarowy D 2. ei~gnik siodlowy D 3. eiqgnik balastowy 181 4. przyczepa D 5. naczepa D 6. autobus 

3. Data pierwszej rejestracji na tery10rium RP (dzien - miesiqe - rok) 4. Numer rejestracyjny pojazdu 

5. Numer identy1lkacyjny VIN I nadwozia, podwozia lub ramy '/ 6. Marka, typ, model pojazdu 

7. Rok prodUkC,ji 18. Data nabycia (dzieli -m=k~_, " 19. Data zbycia (dzieli - ::rOk) , 

13. Dopuszczalna masa ca/kowita pojazdu 114. Masa w/asna ci~nika siOll/owego 115. Dopuszcza/na masa ca/kowita zespolu pojaz:116. Liczba osi pojazd' 
(w tonaeh) (w tonaeh) (w tonaeh) 

~ I L---.J ' I _._ 	 , '---J ---.J 

17. Rodzaj zawieszenia (zaznaczy6 wlaseiwy kwadrat): 


181 1. pneumatyczne D 2. r6wnowaine z pneumatycznym D 3. inny system zawieszenia 


18. Opis rodzaju zawieszenia (nalezy wypelnic w przypadku zaznaczenla w poz 17 kwadratu nr 2) 

19. Liczba miejsc do siedzenia (dotyezy autobus6w) 

20. Wp/yw pojazdu silnikowego na Brodowisko naturalne (zaznaczyc wlasciwe kwadraty). W przypadku zaznaczenia kwadratu nr 1 nalei:y zaznaczyc jeden 
z kwadrat6w wskazanyeh strzalkq okreslaj~cy poziom emisji spalin: 

D 1. Euro (UE/EKG ONZ) ~ D Euro 0 D Euro 111 D Euro 2111 D Euro 31111 D Euro 411V D Euro 5N 

D 2. instalacja gazowa D 3. inne 

21. Kwota podatku 

zl, gr 

22. 	Kwota podatku zaplaconego (nalezy wypelnic w przypadku wygasnl<lcia obowiqzku podatkowego, 

zmiany miejsca zamieszkania lub siedziby podatnika albo w przypadku skladania korekty deklaracji) 


zl, gr 

B.3. DANE SZCZEGOtOWE DOTYCZACE SRODKA TRANSPORTOWEGO 	 i 
1. Dane dotycz,!ce w/asnoBci alba wsp6lw/asnoSci (zaznaczy6 wlasciwy kwadrat)· 

D 1. wlasciciel D 2. wsp6iwlaseieiel wpisany jako pierwszy w dowodzie reJestracyjnym D 3. wsp6iwlasciciel niewpisany jako pierwszy w dowodzie rejestraeyjnym 

2. Rodzaj srodka transportowego (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

D 1. samoeh6d ei'lzarowy D 2. ci~gnik siodlowy D 3. ei~gnik balastowy D 4. przyczepa D 5. naczepa D 6. autobus 

3. Data pierwszej rejestracji na tery10rium RP (dzien - miesi~e - rok) 4. Numer rejestracyjny pojazdu 

5. Numer identy1lkacyjny VIN I nadwozia, podwozia lub ramy 6. Marka, typ, model pojazdu 

7. Rok pr~UkC,jl 18. Data nabycia (dzien -m=k~., , 19. Data zbycia (dzlen -=ro~_ 

13. Dopuszczalna masa ca/kowita POjaZdU, 114. Masa w/asna ci~nika siod/owego 115. Dopuszcza/na masa ca/kowita zespolu PO:116. Liczba osi pojazdu 
(w tonach) (w tonach) (w tonaeh) 

~ 1 L--...J I 1 L----l 	 ~ I -----------I 

17. Rodzaj zawieszenia (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

D 1. pneumatyczne D 2. r6wnowazne z pneumatycznym D 3. inny system zawieszenla 

18. Opis rodzaju zawieszenia (nalezy wypelnic w przypadku zaznaczenia w poz. 17 kwadratu nr 2) 

19. Liczba miejsc do siedzenia (dotyczy autobus6w) '/ 

20. Wp/yw pojazdu silnikowego na srodowisko naturalne (zaznaczy6 wlaseiwe kwadraty). W przypadku zaznaczenia kwadratu nr 1 nalezy zaznaczy6 jaden 
z kwadrat6w wskazanyeh strza/k~ okreslaj~cy poziom emlsJI spalin 


D 1. Euro (UE/EKG ONZ) ~ D Euro 0 D Euro 1/1 D Euro 2/11 D Euro 3/111 D Euro 4/1V D Euro 5N 


D 2. instalacja gazowa D 3. inne 

21. Kwota podatku 

zl, gr 

22. 	Kwota podatku zaplaconego (nalezy wypelnic w przypadku wygasni'lcia obowi~ku podatkowego, 
zmiany miejsca zamieszkania lub siedziby podatnika albo w przypadku skladania korekty deklaraeji) 

zl. gr 


